別紙様式３
長期履修学生申請書
Application Form for Extension

年　　　月　　　日

香川大学大学院創発科学研究科長　　殿

　氏　　　 名（ふりがな）
生 年 月 日
　香川大学大学院創発科学研究科博士前期課程　　　　　　　　　　　　　　　系領域（入学手続予定）
　保証人氏名（署名）

長期履修学生として許可していただきたく，必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	入　学　年　月
	     　 年　　　月　　入学予定

	長期履修計画による修了予定年月
	     　 年　　　月　　修了予定

	長期履修計画による修学予定年数
	　　　　　　　　年

	現　　住　　所
	〒
TEL　（        -        -         ）

	在学中の勤務先（職種）

	在学中の勤務先所在地
	〒
TEL　（        -        -         ）

	主指導予定教員氏名
	署名

※主指導予定教員氏名は、当該教員に署名してもらうこと。

添付書類
１．長期履修学生履修期間（申請）理由書
２．長期履修計画書
３．長期履修が必要であることを証明するもの（在職証明書等）

別紙様式１

[bookmark: _GoBack]長期履修学生履修期間（申請）理由書
Statement of Reason

	課      程
	博士前期課程

	専　　　攻
	創発科学専攻

	氏　　　 名
（ふりがな）

	申請理由を具体的に記入してください。

別紙様式２

長期履修計画書

	課      程
	博士前期課程

	専　　　攻
	創発科学専攻

	氏　　　 名
（ふりがな）

	履修・研究計画等
（本研究科において取り組みたい研究課題について，これまで学修してきたことを含めて記入してください。なお，取り組みたい研究課題については，申請する在学期間それぞれの年度別に記入してください。）